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TOIMENPIDE-ESITYS KUNNANHALLITUKSELLE

Yleistä

Kävin maanantaina 16.5.2022 Kaustisen rakennustoimistossa, jossa selvisi, että kunnalla
on tarkoitus käynnistää 1970 luvulla suunnitellun kaavan mukåiset kevyenliikenteen
väylien rakentaminen Lähdehaan j a ylij oen asutusalueilla.

Mielestiini kyseisen kaavan töteuttaminen alueilla ei enåiii palvele alueen asukkaita milltiiin
tavalla. Koska nykyään alueilla on viihåin lapsia, toteutus olisi ollut mielekkiiämpiiä
toteuttaa 30-40 vuotta sitten.

Pikemminkin tiimän var*tan \aavan toteutus aiheuttaa asukkaille suurta haittaa, kun
suunnitellut väylät kulkisivat asuntojen etu- tai takapihojen edestä. Rakentamisesta
aiheutuisi asukkaille yksityisyyden menetyksen omilla piha-alueillaan, sekä kiinteistöjen
arvonalentumisen. Ajatelkaa itse miltä tuntuisi, jos teidrin talojen ikkunoiden alle
rakennettaisiin po. väylät.

Alueiden tieverkot ovat rakennettu kohtuullisen tiheiiiin, eikä niiden väliin ole mitåiän
tarvetta rakentaa uusia väyliä. Myös autoliikenne on rauhallista, eikä turvallisuuden
lisäiimiselle ole siinä mielessä tarvetta.

Rakentaminen aiheuttaisi puitlen kaatamisia ja istutusten pbistamisia, sekä uusien suoja-
aitoj en/ niiköesteiden rakentamista.

Kunnassa nostettiin kiinteistöveroa ja siihen liittyen tuntuu erikoiselta, että verovaroj a

594"1äiin mielestiini giv.4n toisarvoisiin investointeihin, kuin tiirkeiimpää ei olisi.
Kaikenkaikkiaan verovarojen käyttö tähåin on mielestäni todella komiajatus.

Lisåiksi kannattaa kiinnittaa huomiota, etta väylien rakentamisesta aiheutuu suuret
kustannukset, sekä niiden ylläpitoon, hiekoitukseen ja talviauraukseen kuluu paljon
kunnanvaroj a

Kevyenliikenteen rakentamiselle kunnassamme niikisin paljon kiireellisempänä, rakentaa
väyliä vilkkaiden teiden varsille. Kuten valtatie 13 ja kantaiie 63 alueille. slt<a esimerkiksi .

Lähdehaka - Järvelä välille.

voi myös kysyä, missä kunnossa ovat viemäri- ja vesijohtoverkostot?

Myös uusia asuntoalueita tulisi kaavoittaa kiireesti, jotta kuntaamme kohdistuisi uutta
vetovoimaa



Esitys

Esitän, että kunnanhallitus käyttiiä kiireesti asiassa otto-oikeuttaan.
Ja, että kunta iäåidyttää kyseisen hankkeen toimenpiteet ja aiotun rahoitulcen.

Kunfa teettää kattavat selvitykset kyseisten alueiden asukkailta, mitä mahdollisia
haittoja po. toimenpiteet aiheuttaisi.

Vie aiotun kaavan uudelleen valtuuston käsittelyyn, mikäli siihen tarvetta ilmenee.
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